Aristoph. A. 106. Hymn. in Apoll. 147. *Ἴαονες ἑλιχοίτωνες*. Plut. Theseo 25. Solone 10. Strabo 9. 339. Sieb.: Æsch. Suppl. 71. * *Ἰαόνιος*." Edd. " *Ἴαονες*, Hayn. Hom. 6, 487." Schæf. Mss. " *Ἰαῶν*, ἄθος, ἡ, Ionica: ut *Ἰάδι ξυγγαυεῖς*, Thuc. Sic *Ἰάσ γῆ, πόλις, διάλεκτος*, pro *Ἰωνική*. *Ἰάδες γυναῖκες*, Ionice mulieres, Plut. Pericle. *Ἰάδος*, Hesychio *αἰρεβλὸς*, Tortus, Tortuosus, [Omnino v. G. Burges. in Classical Journal 44, 280.] *Ἰάξω*, Iones imitor, vel Ionica lingua utor, Hermog. Hesychius vero *Ἰάξω* affert pro *Ἰδρυτο*, quod et *Ἰξω*. *Ἰακός*, [ἡ, ὄν,] Ionice: ut, cum Athen. 9. *τὸ λαγὸς λαγῶν* dicit esse *Ἰακόν*, τὸ *λαγὸς* autem, *Ἀπτικόν*. Sic Idem. 10. dicit *Ἐισαγαγεῖν τὴν Ἰακὴν ἄσωτιαν*. Feruntur enim Iones fuisse deliciis et luxui dediti. *Ἰαστῖ*, Ionice. Et ἡ *Ἰαστῖ ἁρμονία* dicta fuit a *Græciis*, ἢ *ἡκοναν γάστων των Ἰώνων*, Ionica harmonia, Athen. 14.: quam ibid. dicit fuisse *ἀναιμένην*." H. Steph. " *Ἰαστῖ*, Eust. in Od. p. 8, 7. Lucian. Herodoto 328. Plato de Rep. 3, 398." Edd. " Jacobs. Anth. 12, 143. Toup. Opusc. 2, 52. Koen. ad Greg. 37. *Ἰάς*, Duris. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 38. Epigr. adesp. 504. ad Timæi Lex. 63. Toup. Opusc. 1, 493." Schæf. Mss. " * *Ἰάστιος*, Modus musicus, Max. T. 7, 1. p. 101. *Τάψ Ἰαστῶν*, et * *Ἰαπερίαστιος*, Porphy. ad Ptolem. Harm. 332." Edd.

" *ΙΑΠΥΞ*, Iapyx: Oppidum Pediculorum, a Dædali filio denominatum, a quo et Iapygia, teste Plin. 3, 11. ubi et *Ἰαπυγίας ἄκρας* meminit, cujus mentio ap. Thuc. 6. p. 207. Alioqui *Ἰάπυξ* dicitur Apulus: et *Ἰαπυγία*, Apulia: indeque *Ἰάπυξ ἄνεμος* nominatur, Qui inde spirat. Gell. 2, 22. *Ἰάπυγα* ex ipsis Apuliæ oræ prædiciscentem quasi finibus. Apuli eodem quo ipsi nomine Iapygem dicunt. Eum esse propemodum Caurum existimo: nam et est occidentalis, et videtur adversus Eurum flare. Itaque Virg. Cleopatram e navali prælio in Ægyptum fugientem, veuto Iapyge ferri ait. Equum quoque Apulem eodem quo ventum vocab. Iapygem appellavit. Meminit hujus venti Aristot. etiam de Mundo, scribens e Zephyris nominari *ἀργέστην*, τὸν ἀπὸ τῆς θερμῆς δύσεως πνέοντα, quem a nonnullis *Ὀλυμπίαν* punctuari, ab aliis *Ἰάπυγα*." H. Steph. " *ΓΙ. Ἰάπυξ ἄνεμος*: Clores, Circius, Appulus. Apoll. R. 4, 819—81. 765—9." Edd. " Ad Charit. 442. Jacobs. Anth. 8, 116." Schæf. Mss.

" *ΙΑΣΜΗ*, et *Ἰάσμινον μύρον*, Unguentum quoddam in Perside confieri solitum, e violæ albæ floribus in sesaminum oleum conjectis, ut tradit Diosc. 1, cap. 74.: quod tamen cap. in nonnullis Edd. desideratur. Vide ibi Corollarium Hermol. et Annot. Marcelli, qui facta a violis nomine quasi Violationem appellari posse ait." H. Steph. " Salmas. de Homon. H. I. p. 23. Diosc. Notha 1, 76. Legitur * *Ἰασμέλαιον*, τό." Edd.

" *ΙΒΑΗΣ*, ου, ὁ, Eust. teste *ιδιωτικώτερον* dicitur ὁ *περὶ τὸ ἔδαφος τοῦ πλοίου πάσσαλος*, Clavus, qui est in fundo navis, quoque educto aqua effluit, ne putrescat navis. Hesiod. *χελμαῖρον* vocat, alii *ἐνδίαυον*." H. Steph.

" * *ΙΒΗΡΟΒΟΣΚΟΣ*, Lycophro 643." Edd. " * *Ἰβηρορόφος*, Const. Manass. Chron. p. 121." Boissonad. Mss.

" *ΙΒΙΣΚΟΣ*, a nonnullis dicitur ἡ *ἀλθατα*, quæ est Species malvæ sylvestris, Diosc. 3, 163. Suidas cum Galeno *ἐβίσκον* vocat, Plin. [19, 5.] cum Diosc. *Hibiscum*, præfixa aspiratiouis nota." H. Steph.

" *ΙΓΑ*, Cypriis est *σιώπα*, Sile, Tacæ, Hes. Procul dubio factum e *σίγα*, demto σ." H. Steph.

" *ΙΑΑ*, Hesychio *μάχη*, Pugna. Alioqui *Ἰδα* est nomen Moutis in Phrygia et Creta: a quo Jupiter cognominatur *Ἰδαῖος*, quod ibi coleretur et templum haberet, atque adeo invocatur *Ζεὺς πατήρ ἰδηθεν μεδέων*, Ab *Idæ* verticibus mundi habenas regens. Inde et *Ἰδαία πένκη*, ap. Theophr. H. P. 3, 10. Et *Ἰδαία δίξα*, *Idæa radix*, ap. Diosc. 4, 45. quam Pin. *Idæam* herbam vocat 27, 11. Necnon *Ἰδαία δάφνη*, *Idæa laurus*, quam nonnulli Alexandrinam vocant, teste Diosc. 4, 147.: et Plin. 15. c. ult., quomam plurima in *Ida* provenit. Idem Plin. meminit et ficus

- Idææ: meminit etiam *δακρυλων*, *Ίδατων*, de quibus vide Thes. 1, 931. et Suid. || Affertur vero et *Ίδα* pro Loca densa arboribus: sed sine exemplo. Vide *Ίδη*. H. Steph. "*Ίδα*, Quivis locus editus et sylvosus, Ruhnk. Ep. Cr. 136. *Ίδατος*, Heringa Obs. 185. Valck. ad Ammon. 139.; ad Hipp. p. 300. Eur. Hec. 325. 354. 934. ad Herod. 754. Marcellus 4. Brunck. Soph. 3, 440. Jacobs. Anth. 11, 75. Heyn. Hom. 6, 158. Conf. cum *Ίουδαίος*, ad Diod. S. 1, 243. *Ίδ. Δάκτυλος*, Casaub. ad Athen. 20. ad Diod. S. 1, 382." Schæf. Mss. "*Ίδη*, Ion. pro *Ίδα*, *Ida*: unde adv. *Ίδηθεν* pro *ἐξ Ίδης*, Ex *Ida*, s. Ab *Ida*, monte. Ab Hes. appellative quoque exp. *Ίλη*, *Sylva*: qui etiam addit, Iones ita vocare *δρυμῶν ἄρος*, Montem dumetis spissum: signif. etiam *ψιλὸν τόπον*, Locum nudum arbutis et stirpibus: a Rhodiis appellari ita γὰρ **ἐρηκόπτον*. Addit signif. et *μορφῆν*, Formam: ut i. sit. q. *ιδέα*." H. Steph. "*Herod. 4, 175. Δόφος δασὺς ἰδησι*, 5, 23. *Ίδη ναυπηγήσιμος*, 7, 111. *Ίδησι συνηρηφής*: 4, 109." Edd. "*Ίδη*, ad Lucian. 1, 252. 2, 18. Theocr. 17, 9. Paus. 3, 186. Koen. ad Greg. 225. ad Herod. 329. Casaub. Athen. 1, 26. ad Diod. S. 2, 165. Jacobs. Anth. 7, 350. De quant., Valck. Callim. 211. **Ίδηίος*, Wolf. Proleg. 280. *Ίδηθεν*, Heyn. Hom. 4, 271. 509. 5, 344. *Ίδη, ἰλη*, conf., 6, 385. *Ίδη*, Herba, Boissonad. Philostr. 603." Schæf. Mss. "*Schol. Nicandr. A. 220. J. Poll. 481. Mons quivis*, Philostr. 96. init." Wakef. Mss.
- "*ΊΔΟΙΔΟΜΕΙ*, s. **Κηδοιδωπῆ*, Hes. exp. *γαράσσει*." H. Steph.
- "*ΊΔΟΣ*, Hesychio *ὄδος, σῶμα, Via, Corpus*." H. Steph.
- "*ΊΔΥΝΑΓΗΣ*, Hesychio *μάντις, Vates divinus*." H. Steph.
- "*ΊΗΓΟΡΕΙΝ*, Laconihus est *ἐγρηγορέναι, Vigilare*, Hes." H. Steph.
- "*ΊΘΑΝΑ*, Hes. affert pro *σχοινία, Funes*." H. Steph.
- "*ΊΘΙΤΑΣ*, Hesychio *ὁ βλέννος καὶ μωρός, Fatuus*." H. Steph.
- "*ΊΘΜΑΙΝΩΝ*, Hesychio *ἀσθμαίνων, Anhelans*." H. Steph.
- "*ΊΚΕΝΑΣ*, Hes. affert pro *ὄρχησεις, Saltationes*." H. Steph.
- "*ΊΚΜΗ*, ἡ, *Planta ap. Orchomenum nascens*, teste Hes.: forsau *παρὰ τὴν ἰκμάδα*, Ab humore. Nam et Theophr. eam in Orchomenio lacu nasci tradit H. P. 4, 11." H. Steph.
- "*ΊΚΝΟΤΕΡΟΥΣ*, Hes. affert pro *ἐσταλμένους, Contractos*." H. Steph.
- "*ΊΚΝΥΟΝ*, Hesychio *κόνιον, σμήμα, Lixivium, Sapo*." H. Steph.
- "*ΊΛΙΑΣ*, ἄδος, ἡ, *Ilias: Turdi species ceteris minor et minus versicolor, ut est ap. Aristot. H. A. 9, 20. et Athen. 2. ubi etiam addit ex Alexandro Myndio, eam a quibusdam vocari τυλάδα. Sed notandum, Ald. Athen. Ed. babere ἰλλάδα, itemque Eust. Alioqui Ίλιάς est et Gentile nomen, i. q. Ίλιακή, Iliaca: atque adeo Gaza ibi ἰλιάδα κίχλην vertit Iliacum turdi genus: ut dicitur Ίλιάς χώρα, Iliacus ager, ab Herod. Item Ίλιάς est Liber s. Poëma de rebus Iliacis, s. ad Ilium gestis: Homeri opus: Hipparchi autem, ἡ Αἰγυπτία Ίλιάς, teste Athen. 3. et 9. At Ίλιάς κακῶν, [Demosth. 387. Porphyr. de Abst. 80.] et αἰεὶ Ἰλὶφ κακῶν, Proverbialiter dicuntur διὰ τὰ μεγάλα κακὰ, ἃ ἔπαθον οἱ Ίλιεῖς: magnis enim et infinitis malis vexati fuerunt Ilienses in diuturna illa obsidione: a quibus ΕΤ Ίλεια, τὰ, dicta fuerunt εὐρή τις ἐπιχώριος. Porro Urbs eorum ΔΙCΤΑ Ίλιον, ejus gen. poet., s. παραγωγήν poet. habens, est Ίλιόφι: ut H. Φ. [295.] Πρίν κατὰ Ίλιόφι κλυτὰ τεύχεα λαδὴν ἐέλσαι Τρωϊκόν. Inde et ADV. LOC. Ίλιόθεν, Ab Ilio, s. Ex Ilio. H. Ξ. "Ἐπλεον Ίλιόθεν. ΙΤΕΜ Ίλιόθι, Ilii, In Ilio. Κακοίλιον, Improbum et scelestum Ilium. Od. T. [260.] Ψ. [5. 19.] κακοίλιον οὐκ ὀνομασθῆν. Improbum et nefarium Ilium." H. Steph. "**Ίλιοραϊστής, δ.* Dosiadæ Ara 2. **Ίλιόπερσις*, Athen. 13, 9." Edd. "*Ίλιον*, Heyn. Hom. 4, 562. 5, 501. 7, 154. 453. Heringa Obs. 219. ad Charit. 761. Wolf. Proleg. 212. **Ίλιος, ἡ*, Heyn. Hom. 4, 562. 589.*
632. 5, 37. 619. 687. 6, 153. 158. 294. 496. 505. 7, 16. 18. 21. 93. 320. 8, 53. 138. 211. 332. 367. 414. 675. Heringa Obs. 219. Brunck. ad Hec. 998. Steinbr. ad Mus. Tur. 1, 318. Porson. ad Hec. 1002. p. 61. Ed. 2. ad Lucian. 1, 528. ad Horat. p. 26. Zeun. ad Diod. S. 2, 513. Paus. 3, 236. Wolf. Proleg. 212. De quant., Heyn. Hom. 5, 622. 7, 19. *Ίλιάς*, Porson. Hec. 925. Jacobs. Anth. 10, 206. *Ilias*, Heringa Obs. 29. Mulier Iliaca, Muncker. ad Anton. L. 86. Verh. Brunck. ad Hec. 998. Dionys. H. 1, 181. Eur. Troad. 245. Turdi species, Casaub. ad Athen. 134. *Ίλ. κακῶν*, Mær. 200. et n.; ad Diod. S. 2, 534. Lucian. 3, 442. *Ίλ. μάχη*, Theocr. 22, 220. Πατρὶς Ίλιάς, Eur. Hec. 895. cf. ibid. 912. 921. 931. Musgr. ad 921. 981. Steinbr. Mus. Tur. 1, 313. Wessel. Herod. 157. 437. **Ίλιακός*, Wassenb. ad Hom. 135. Valck. ad Herod. 158. Athen. 1, 30. **Ίλιάδαί*, Antip. Th. 43. Anton. Argiv. Epigr. *Ίλιεύς*, Bergler. Alciph. 186. **Ίλιεύς*, Heyn. Hom. 4, 309. 6, 339. 406. 491. 494. 608. 7, 60. *Ίλιόθι*, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 380. *Ίλιόθι πρό*, Heyn. Hom. 4, 449. *Ίλιόφι*, 7, 20. *Ίλιοραϊστής*, Valck. Diatr. 115. 136. **Ίλιόπερσις*, Fabric. B. G. 1, 10. Harl. Κακοίλιον, Heyn. Hom. 4, 457." Schæf. Mss. "*Ίλιάς*, Liban. 102." Wakef. Mss.
- "**ΊΛΛΕΚΕΒΡΑ*, Herbæ nom., Diosc. 4, 91." H. Steph.
- "**ΊΛΛΥΡΙΑ*, ἡ: **Ίλλυρικὸς, ἡ, ὄν*, Diosc. 1, 1." Edd. "**Ίλλυρις*, Plut. Mor. 1, 50. Toup. Emend. 1, 189. Brunck. Soph. 3, 515." Schæf. Mss.
- "*ΊΜΨΥΙΟΣ*, Hes. teste dicitur Ποσειδῶν ὁ Ζήγυιος, Neptunus Jugalis: ab ἴμψαι, quod Thessalis est Ζεύξαι. Idem affert *Ίμψθεις pro θαμβηθεῖς, νυχθεῖς, βλαφθεῖς*: ut ἴμψαι significet etiam i, q. *ιάψαι*." H. Steph.
- "*ΊΝ*, Cyprii dicunt pro *αὐτόν*, et *αὐτήν*, Ipsum, Ipsam, Hes.: quod et *μιν* dicunt poetæ." H. Steph.
- "*ΊΝΑΡΕΙ*, Hes. affert pro *μαστέβει*, Inquiri." H. Steph.
- "*ΊΝΔΙΚΟΝ*, τὸ, Indicum: a Persis vocatur Piper. Ita enim Hippocr. Γυναικ. 2. Τὸ Ίνδικόν, ὃ καλεοῦσιν οἱ Πέρσαι πέπερι καὶ ἐν τουτέῳ ἐνι στρογγύλον, ὃ καλοῦσι μυρτιδανόν. Diosc. vero junior, inquit Gal. Lex. Hippocr., esse dicit Plantam in India assimilem piperi, cujus fructum vocari *μυρτιδανόν*, eo quod myrto similis sit. Alii et τὸ Ζγγίβερι appellant Ίνδικόν, decepti et in errorem impulsivi ex eo, quod nonnulli Zingiber radicem esse piperis opinentur: sed diversas esse plantas zingiberis et piperis, Diosc. senior clare satis explicavit 2, 189. 190. ubi et ipse Piper esse dicit arborem in India nascentem. || Ίνδικόν est etiam Coloris et medicamenti genus, de quo idem Diosc. 5, 107. duplex esse tradens, factitium et nativum, atque hoc posterius esse veluti *ἐκβρασμα τῶν Ίνδικῶν καλάμων*. Vide et Vitruv. 7, 10.: et Plin. 35, 6. [et 33, 3.] De Indica autem gemma, vide Plin. 37, 10.: de Indica ficu et spina, 12, 10." H. Steph. "*Ίνδός*, Rector elephantum, Phylarch. ap. Athen. 606. Sic sæpe Polyb." Schweigh. Mss. "*Gl. Ίνδός* Indos. **Ίνδοκοπεύστης* Colorator. *Ίνδικόν*, Beckmann's Geschichte der Erfind. 4, 4. Lucian. Muscæ Encom. 860. Xen. Venat. 9, 1. **Ίνδογενής* ἐλεφᾶς, Indicum ebur, Manetho 1, 297. **Ίνδοφάνος, ὁ, ἡ*, Nonn. Dionys. 48. p. 1248." Edd. "*Ίνδός, ἡ, ὄν*, Jacobs. Animadv. 205. Philodem. 21. *Ίνδός, Ίνδῶν*, Alciphro 216. *Ίνδός*, Sophisma, Wytttenb. ad Plut. Mor. 1, 522. *Ίνδοί* et *Σινδοί* conf., Wessel. Diss. Herod. 178. *Ίνδικός*, Valck. Callim. 170. **Ορειεῖς Ίνδικοί*, Wakef. S. C. 4, 9. **Ίνδῶος*, ad Mosch. 2, 70. Jacobs. Anth. Proleg. 56.; 11, 137. *Ίνδογενής*, Manetho 4, 149." Schæf. Mss. "**Ίνδῖς, ἡ, adj.*, Nonn. D. 17, 376. **Ίνδιστι*, Phot. Bibl. 144. H. B." Wakef. Mss.
- "**ΊΝΔΟΥΠΕΡΑΤΩΡ*, Toup. Opusc. 1, 196." Schæf. Mss.
- "*ΊΝΔΟΥΡΟΣ*, Hesychio *ἀσπάλαξ, Talpa*." H. Steph.
- "**ΊΟΥΔΑΙΟΣ*, α, ον: **Ίουδαϊκός, ἡ, ὄν*, Epist. ad Tit. 1, 14. Joseph. A. J. 20, 11, 1. de V. J. 6. **Ίουδαϊκῶς*, Ep. ad Galat. 2, 14. Strabo 1116. **Ίουδαῖζω*, Ep. ad Galat. 2, 14. **Ίουδαῖστῖ*, 2 Pa-

ralip. 32, 18. E. H. Barker. Epist. Cr. ad Boissonad. 282-3. ; ad Etym. M. 1083." Edd. "Ιουδαίος, Crinag. 44. Ammon. 73. Eran. Philo 169. Conf. cum 'Ιδαίος, Heyn. Hom. 8, 326. *'Ιουδαίος, Valck. Adoniaz. p. 385." Schæf. Mss. "Ιουδαίω, Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imm. 134. Plut. Cicerone 7." Boissonad. Mss.

"* ΙΟΥΝΙΟΣ, Mensis, Dionys. H. 1, 589." Edd.

"ΙΣΑΤΙΣ, *idos, ἡ*, Isatis : Herbæ nomen : de qua Diosc. 2, 215. 216. Plin. 20, 7. tertium lactucæ genus in sylvis nascens, isatin vocari scribit. Nonnulli esse ajunt quod Cæsar B. G. 5. appellat Glastum : Britannii glasto se inficiunt, quod cœruleum efficit colorem. INDE 'Ισατώδης χολή, Bilis, quæ isatin s. glastum colore refert, i. e. Fusca. Gal. enim τὴν φαίαν χολὴν tradit vocari 'Ισατώδη. Vide Thes. 4, 550." H. Steph. "Hippocr. 1137. Aret." Wakef. Mss.

"* ΙΣΑΥΡΟΦΟΝΟΣ, *ος, ἡ*, Jacobs. Anth. 11, 262. Christod. Ecphr. 399. *'Ισαυρίς, ibid. 400. 406." Schæf. Mss.

"ΙΣΙΣ, supra p. cccxxi. ante verba, 'Ισις, Dea, insere commata inversa, et asteriscum ante 'Ισιον positum dele." Edd.

"ΙΣΜΑΙΝΕΙ, Hesychio ἀναψύχει, ἀποψύχει, ὕζει." H. Steph.

"ΙΣΜΗΝΙΟΣ cognominatur Apollo τοῖς ἔχουσι τὴν ἐπιστήμην καὶ λέσχην, teste Plut. de Ei ap. Delphos p. 685." H. Steph.

"ΙΣΟΜΑΤΩΡ, Cretensibus ὁ τῆ Δήμητρι Ἴσος, Dor. pro * ἰσομήτωρ, Hes." H. Steph. "Hoc extat in Theocr. 8, 14. Manethone 4, 220." Edd.

"ΙΣΟΞ, Hesychio Piscis quidam cetaceus. Idem procul dubio, qui Esox Plinio ; eo enim teste 9, 15. Esox in Rheno invenitur haud minor thyuno." H. Steph.

"ΙΣΤΡΑΞ, Avis quædam, Hes." H. Steph.

"ΙΣΤΡΟΣ, *ος*, Ister : Fluvii nom., qui et Danubius dicitur, per Germaniam et Scythiam influens in Pontum : quanquam proprie Istrum nominari volunt inde, ubi Illyrium alluit, Danubium ab origine ad eum usque locum. INDE 'Ιστριοι ET 'Ιστριοι dicuntur Accolæ Istri : qui ET 'Ιστριανοὶ nominantur a regione ei fluvio adjacente ; ea enim DICITUR 'Ιστρία. Apud Hes. proparoxytous scriptum 'Ιστρίανα, annotantem, ab Aristoph. Babylon. τὰ μέτωπα τῶν οἰκετῶν nominari 'Ιστρίανα, quoniam sunt ἐστιγμένοι : nam τοὺς περὶ τῷ 'Ιστρῷ οἰκοῦντας στίζεσθαι καὶ ποικίλαις ἐσθήσεσι χρῆσθαι : quemadmodum Herod. quoque Scythas testatur uti notis stigmaticis. Et ut ibi sunt 'Ιστρίανα μέτωπα, ita ap. Steph. B. 'Ιστριηνὸς λιμὴν, Istrianus portus : mutato a in η. Apud eund. Steph. est 'Ιστριανίς, ἡ, i. q. 'Ιστριανή, Istriana. Apud Hes. vero ut 'Ιστρίανα proparoxytonos, ita etiam 'Ιστριανίδες. Dicit enim 'Ιστριανίδας vocari τὰς Σκυθικὰς στολάς, Scythicas stolas : et ap. Athenienses σκεπάσματα, οἷς ἐκάλυπτον τὰ ἱερὰ κανά, Opeitoria, quibus sacra canistra integebant. Eod. teste ET 'Ιστρίδες sunt Vestes quædam sic dictæ, procul dubio etiam ipsæ ab Istris : a quibus ET 'Ιστρικὸς οἶνος ap. Diosc. 5. Vinum Istricum : ut a Claudiano quoque memoratur Opacus vitibus Ister." H. Steph. "Ιστρος, 'Ιστριοι, *'Ιστρων, *'Ιστρώνιος, Koppiers. Obs. 98. 'Ιστριανός, Aristoph. Fr., 224. 'Ιστρικὸς, Jacobs. Anth. 9, 507. *'Ιστρωγέτων, Const. Manass. 136. Meurs. Sic bene Meurs." Schæf. Mss. "p. 119. 188." Boissonad. Mss.

"ΙΣΤΥΑΖΕΙ, Hes. affert pro ὀργίζεται, Irascitur." H. Steph.

"ΙΣΦΑΙΝΕΙ, Hesychio μεριμνᾷ, ἀγωνιᾷ." H. Steph.

"ΙΣΦΟΡΕΣ, Eod. teste Laconibus sunt κλέπται, λησται." H. Steph.

"ΙΤΑΙΟΣ, *ος*, dicitur ὁ Ἀδωνίς, Hes." H. Steph.

"ΙΤΑΛΟΣ, *ος*, Taurus, Bos : Hesychio ταῦρος. INDE 'Ιταλία dicta creditur, quod bobus et vitulis esset fœta. Varro R. R. 2, 1. Italia a vitulis nominata, ut scribit Piso. Et 5. Bos maxima debet esse auctoritate, præsertim in Italia, quæ a bubus nomen habere sit existimata. Græcia enim antiqua, ut scribit Timæus, tauros vocabat ἰταλούς : quorum multitudine et pulchritudine, et fœtu vitulorum, Italiam dixerunt. Sic Columella Præf. I. 6. Nec dubium

quin, ut ait Varro, ceteras pecudes bos honore superare debeat : præsertim autem in Italia, quæ ab hoc nuncupationem traxisse creditur, quod olim tauros Gr. ἰταλούς vocarent. Alii vero, inquit rursus Varro l. c., scripserunt quod e Sicilia Hercules persecutus sit eo nobilem taurum, qui diceretur Italus. Steph. B. ab Italo quodam denominatam ait, rege forsitan aut progenitore. Atque adeo Incolæ ejus regionis dicuntur ejus nomine 'Ιταλοὶ, Lat. itidem Itali. De quibus vide Strab. 5. init. et Plin. 3, 5. [A. Gell. 11, 1.] Idem ab ipsa regione NOMINANTUR 'Ιταλιῶται, ut Φθιώται a Phthia, Σικελιώται a Sicilia. Sed differentia aliqua est inter 'Ιταλούς et 'Ιταλιώτας, ut inter Σικελούς et Σικελιώτας, teste Steph. B. Σικελοὶ enim et 'Ιταλοὶ dicti sunt ἀπὸ τοῦ οἰκιστοῦ καὶ ἀρχηγέτου τῆς χώρας, ἀφ' οὗ καὶ ἡ χώρα : Σικελιώται autem et 'Ιταλιῶται, οἱ ἐπιγενόμενοι καὶ τὴν χώραν εὐρόντες προεκλημένην, ἐπωνομάσθησαν ἀπ' αὐτῆς τῆς χώρας, illi a Sicilia, hi ab Italia. Itaque 'Ιταλοὶ dicitur Antiqui veterique Italiæ incolæ, qui illuc cum conditore ejus gentis venerunt, et regionem a se denominarunt Italiani : 'Ιταλιῶται autem, Novi et adventitii incolæ, qui nimirum eam Italiæ partem occuparunt, quæ ab Ispis Magna Græcia vocata est : a regionis vocabulo sedibusque, quas tenebant, nomen sortiti. Idquæ discrimen observatum fuisse ab antiquis constat : veluti cum Aristot. Rhet. 2. dicit Pythagoram honoratum et cultum fuisse ὑπὸ τῶν 'Ιταλιωτῶν. Sic Diod. S. 461. Φυγόντες εἰς Θουρίους τῆς 'Ιταλίας, καὶ παρὰ τοῖς 'Ιταλιώταις μεγάλης ἀποδοχῆς τυγχάνοντες. Porro ab 'Ιταλοῖς est POSSESS. 'Ιταλικὸς, [ἡ, ὄν,] Italicus : ut 'Ιταλικαὶ πόλεις. Item 'Ιταλικοὶ, Qui sunt e gentē Italica : ut Plut. Symp. lib. 5. Τῶν 'Ιταλικῶν οἱ περὶ τὸν Πάδον οἰκοῦντες. At 'Ιταλική, Urbs Iheria : ejus Civis s. Incola, 'Ιταλικήσιος, teste Steph. B. Ab iisdem est aliud possess., fem. tantum gen., NIMIRUM 'Ιταλίς : i. q. 'Ιταλική, ut 'Ελληνίς i. q. 'Ελληνική. Alioqui 'Ιταλίς est etiam ἔθνικόν, i. q. 'Ιταλή, Itala, i. e. Femina oriunda ex Italia. Ab Italiotis autem est FEM. 'Ιταλιώτις, *idos, ἡ*, i. q. 'Ιταλίς, Itala. Et POSSESS. 'Ιταλιωτικὸς, [ἡ, ὄν,] Italicus. Plato in Ep. ad Dionis propinquos, Ἐλθόντα δέ με ὁ ταύτη λέγονμενος ἀν βίος εὐδαίμων, 'Ιταλικῶν τε καὶ Συρακουσίων τραπεζῶν πλήρης, οὐδαμῆ οὐδαμῶς ἤρσε. Unde Cic. Tusc. 5. Quo cum venissem, vita illa beata, quæ ferebatur, plena Italicarum Syracusanarumque mensarum nullo modo mihi placuit. Rursus ap. Hes. reperio, Οὐδ' 'Ιταλιώτης, οὐτ' ἀλαζῶν οὐδαμῶς, quod dictum ait propterea, quoniam Pythagorici in Italia agitabant, ubi etiam perhibent ipsos ἐμπυριθῆναι. Pro eo Suid. ΗΑΒΕΤ 'Ιταλιώδης. Sic enim ap. eum in Ms. etiam Cod. legitur, 'Ιταλιώδης, ὁ ἀλαζῶν, ἀπὸ τῶν * Πυθαγορικῶν διὰ δὲ τὴν Συβαριν, ὁ λάγνος. Denique ab Italia est VERB. 'Ιταλιάζειν, signif. ἐν 'Ιταλία διατρίβειν δεδεμένον, teste Hes. Meminit Steph. B. quoque ejus vocis, sed non exp." H. Steph. "Ιταλός, Erycius 12. Buttman. ad Plat. Gorg. 521. Varro p. 243. Schneider. : Ammon. 77. ad Lucian. 1, 389. 'Ιταλία conf. cum Σικελία, ad Diod. S. 2, 570. 'Ιταλιώτης, Valck. Adoniaz. p. 280. ; Ammon. 77. ad Lucian. 1, 389. 'Ιταλιώτης, 'Ιταλός, Thom. M. 799. Antip. Th. 27. Jacobs. Anth. 8, 358. Crinagor. 25. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 51. ad Diod. S. 1, 483. 'Ιταλιώτις, Dionys. H. 3, 1315. 'Ιταλικὸς, Jacobs. Anth. Proleg. 55. Buttman. ad Plat. Gorg. 521. 'Ιταλική, ad Diod. S. 2, 539. 'Ιταλίς, Thallus Miles. 5. *'Ιταλίδης, Leon. Alex. 27. Toup. Opusc. 1, 296. 'Ιταλιωτικὸς, Lucian. 2, 23." Schæf. Mss.

"ΙΤΤΩ, Dor. pro ἴστω, Sciat : ap. Plat. Epist. 7. [p. 137.] Ἔγεγονε δ' οὖν ὅπως, ἴττω Ζεὺς ὁ Θηβαῖος, Quomodo autem acciderit, sciat, seu testis sit, Jupiter Thebanus. Sic Aristoph. A. [910.] Θήβαθεν ἴττω Ζεὺς." H. Steph. "Valck. Adoniaz. p. 287. Dawes. M. C. 134." Schæf. Mss.

"ΙΦΛΗΜΑ, τὸ, Vultus, τραῦμα, Hes. ? H. Steph.

"ΙΦΥΣ, Suidæ ὄφρυς, Supercilium." H. Steph.

"ΙΧΛΑ, Hesychio κίχλα, Turdus." H. Steph.

"ΙΩΓΑ, Boeotice pro ἔγωγε, Ego equidem, Hes. ? H. Steph. " * Ἴων, Apollon. de Pron. 324." Schneider.

Lex. " * Ἴωνγα, Aristoph. A. 898, Ed. Brunck, cuius uotam omnino uide." Edd.

" * ἼΩΝ, *ωνος, ὁ*, Ion. : Filius Xuthi, Nepos Hellenis, a quo *Ἴωνες* dicti fuerunt Posterii eius ac subditi. Et *Ἴωνία, ἡ*, Ionia, Regio, quam incolebant : sub *χώρα*, ut *Αἰγυπτία* pro *Αἰγυπτία χώρα* : e *ΜΑΣ*. *Ἴώνιος*, ut *Αἰγύπτιος*. Alioquin *Ἴωνία* Athenis dicitur ἢ *χαμαίπευς*, ut est ap. Diosc. 3, 175. Ab iisdem Ionibus est *ΠΟΙΣΣΕΣ*. *Ἴωνικός*, [ἡ, ὄν,] Qui Ionum est, Ionum proprius et peculiaris : ut cum vocab. aliquod esse dicitur *Ἴωνικόν*. Sic *Ἴωνική ῥῆσις* ap. Athen. Et *Ἴωνικά ὄρχησεις*, *Ἴωνικά ἄσματα*, ap. Eund., et *Ἴωνική ἀρμονία* ap. Lucian. Sic *Ἴωνικά πολυτέλειαι καὶ τρυφαί* ap. Plut. Alioquin *Ἴωνικός* dicitur etiam Qui ex Ionum gente est, ut *Ἰταλικός* Qui ex Italorum. Menander ap. Athen. *Ἴωνικός πλοῦταξ ὑποστάσεις ποιῶν*. Inde *ΑΔΥ*. *Ἴωνικός*, Ionice, Ionum more. Aristoph. pro Molliter et delicate, quoniam *περιβόητος* est ἡ τῶν Ἴωνων *μαλακία καὶ τρυφή*. Pro *Ἴωνική* dicitur *ΕΠΙΑΜ Ἴωνίς*, *ίδος, ἡ*, ut Epigr. *Ἴωνίς φωνή*, Ionica vox. Necnon ἡ *Ἴωνίς* pro ἡ *Ἴωνίς χώρα*, ut *Ἴωνία* pro *Ἴωνία χώρα*, Ionica regio. Præterea ab Ionibus est *ΥΒΕΡ*. *Ἴωνίζω*, Iones imitor vel æmulor, Iones sequor, [Phan. 55, 14] H. Steph. " * *Ἴωνιάδες νύμφαι*, Athen. 681. " * *Ἴωνικίζω*, Steph. B. 432." Edd. " * *Ἴων*, Valck. Phæn. p. 745. Toup. Opusc. 1, 493. Gen. " * *Ἴωνος*, ad Charit. 534. " *Ἴωνες*, Jacobs. Anth. 10, 323. Heyn. Hom. 6, 487. Valck. ad Herod. 224. *Ἴωνικός*, Luzac. Exerc. 74. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 8, 38. Brunck. Aristoph. 3, 58. Jacobs. Anth. 12, 143. Lesbon. de Schem. 178. Toup. Opusc. 1, 109, 2, 138. Compar. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 74. *Μέτρον* 'L. Dionys. H. 5, 23. *Ἴωνικός*, ad Charit. 560. Jacobs. Anth. 12, 143. *Ἴώνιος*, Heyn. ad Apollod. 403. Fischer. ad Rhetor. 243. ad Herod. 520. *Ἴωνίς*, Tzetz. Exeg. in Il. 147. *Ἴωνίζω*, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 40. ad Herod. 416." Schæf. Mss. " * *Ἴωνίτης*, Capparis, Diosc. 448." Boissonad. Mss. " * *Ἴωνιστί*, Barker. ad Etym. M. 1083. ; Ep. Cr. ad Boissonad. 282." Edd. " * *Πανιώνιον*, τὸ, Panionium : Fauum a duodecim Ionie civitatibus exstructum et denominatum, ut Herod. tradit 1, p. 38. qui itidem p. 45. dicit, *Κεκακωμένων δὲ Ἴωνων, καὶ συλλεγομένων οὐδὲν ἦσσαν ἐς τὸ Πανιώνιον*. Affertur et *Πανιώνιον συνέδριον* pro Conventus duodecim oppidorum Ionie, Commune Ionie concilium : ex Eod. Vide Bud. Annot. in Pand." H. Steph. " * *Πανιώνια, τα*, Festum, quod ibi locorum celebratur ab Ionibus, Herod. 1, 148." Schweigh. Mss. " * *Πανίονες*, Eust. in Od. p. 52, 19. " * *Πανιωνικός, ἡ, ὄν*, Steph. B. 624. *Πανιώνιον*, Eust. in Il. p. 203, 21. 187, 25. Od. p. 52, 19. Herod. 1, 141. 142. 143. 148. 6, 7. Diod. S. 15, p. 482. " * *Πανιώνιος*, Philostr. V. A. 4, 6. V. S. 2, p. 612. Diod. S. l. c." Edd. " * *Πανιώνιον*, ad Diod. S. 2, 40. Heindorf. ad Plat. Theat. 319. Fischer. ad Auacr. p. lxxviii. *Πανιώνια*, ad Herod. 441. 547. ; Wessel. 73." Schæf. Mss. " * *Πανιώνιον*, Max. T. 27, 2." Wakef. Mss. " * *Ἰπεριώνιος*, Schneider. Lex. v. *Νόμος*." Edd.

" * *ἸΩΝΙΣΚΟΣ, ὁ*, ab Ephesiis dicitur ὁ *χρυσόφορος ἰχθύς*, ut testatur Archestr. ap. Athen. [323.] H. Steph. " Hes. habet " * *Ἴωνος*." Edd.

" * *ἸΩΝΟΚΑΜΠΗΣ, ὁ*, G. Buiges. in Classical Journal 44, 280." Edd. " Kuster. Aristoph. 60." Schæf. Mss.

" * *ἸΩΝΟΚΥΣΟΣ, καταγωγός, οὕτω Κρατῖνος*, Phot." H. Steph.

K.

" * *ΚΑΒΑΔΙΟΝ*, Vestis genus a Cabade, rege Persarum, dictum. Tzetz. Vers. Polit. " * *Ἔσθημα ἐνυάλιον, στρατιωτικὸν τὸ εἶμα, ὅπερ " Καβάδης λέγεται ἀπὸ Καβάδου Πέρσου*. Constat ergo *καβάδην*, sicut et Caracalla, Chlamydem militare fuisse. Scaliger ad Euseb." Gataker. Mss.

" * *ΚΑΒΑΛΛΑΤΙΟΝ*, Cynoglossum, Diosc. 471." Boissonad. Mss.

" * *ΚΑΒΑΣΙ*, Lacones dicunt pro *κατάβηθι*, Descende, Hes." H. Steph.

" * *ΚΑΒΙΔΑΡΙΟΣ*, Gl. Cabidarius." Edd.

" * *ΚΑΒΑΗΜΑ*, pro *κατάβλημα*, quod Hes. a Laconibus usurpari ait pro *περίστρωμα*." H. Steph.

" * *ΚΑΓΚΥΑΑΣ*, *Ἄολες* vocant τὰς *κηκίδας*, Gallas, Hes. : quæ infra *Κάχους*." H. Steph.

" * *ΚΑΔΜΟΣ, ὁ*, Cadmus : Filius Agenoris Sidonii, conditor Thebarum Bœoticarum. UNDE *Καδμείωνες*, a poetis et poetarum principe Hom. dicuntur Thebani, utpote nepotes et posterii illius Cadmi. Qui ET *Καδμογενεῖς*, A Cadmo genus ducentes : ut *Καδμογενής* *Ἡρακλῆς* ap. Soph. [Tr. 118. *Æsch. S. c. T. 307.*] Ab eodem est *ΠΟΙΣΣΕΣ*. *Καδμείος*, Cadmeus. Utuntur enim eo et Lat. poetæ, dicentes Thebæ *Καδμῆα*, Dirce Cadmea, Limen Cadmeum. Et *Καδμεία νίκη*, Cadmea victoria : Proverbialiter pro Victoria damnosa, quod tali victoria Cadmus et ejus nepotes aliquoties potiti sunt, ut fusiis docet Suid, et Erasmus in Chiliad. Idem et Plut. testatur, *Οὐ γὰρ τὸ νικῆν μόνον, ἀλλὰ καὶ τὸ ἠττᾶσθαι ἐπίστασθαι καλὸν, ἐν οἷς τὸ νικῆν βλαβερὸν ἔστι γὰρ ὡς ἀληθῶς καὶ νίκη Καδμεία*. In Epigr. quidam hanc *Καδμείαν νίκη* vocasse dicitur *Καδμείον κράτος*. Dicitur etiam *Καδμείος τὸ γένος*, Cadmeus genere, Genus a Cadmo ducentes. Et *Καδμείοι*, Posterii Cadmi, Qui originem a Cadmo trahunt. Hesiod. A. " *Ἐς Θήβας ἰκέτευσσε φερεσσάκεας Καδμείους*. Idem in Θ. *Καδμείοισιν ὄλεθρον*, Cadmeis, i. e. Thebanis, Cadmi posteris. Poetæ dicunt *ΕΠΙΑΜ Καδμήϊος* pro *Καδμείος*, ut et Lat. Cadmeius pro Cadmeus : inter quos Stadius, Cadmeius *Ἄμον*. UNDE *Καδμήϊς*, i. q. *Καδμεία* : ut *Καδμήϊς γαῖα*, Cadmeis terra, Cadmeium solum, i. e. Thebanum : ut et ap. Ovid. *Domus Cadmeis*. Ac ut *Καδμείοι* interdum dicuntur οἱ *Θηβαῖοι*, Thebani ; ita etiam *Καδμήϊδες*, Thebanæ, sc. mulieres. Seneca, Errant furentes impiæ Cadmeides. AT *Καδμεία, ἡ*, subst. dicitur ἡ τῶν *Θηβαίων ἀκρόπολις*, Arx Thebana, teste Suida. Quo modo Xen. E. 6. " *Ὦν ἦν καὶ ἡ καταληφθεῖσα ἐν Θήβαις Καδμεία*. Et paulo ante, " *Ἐπεὶ δὲ παρελάβετε τὴν Καδμείαν, οὐδ' αὐτοῖς Θηβαίοις ἐπιτρέπετε αὐτονομίους εἶναι*. Item *Καδμεία, s. Καδμεία γῆ*, Territorium Thebanum. Annotat Suid. diei *Καδμεία γυνή* et *Καδμεία νίκη*, per diphthongum : at *Καδμείαν χώραν* per ι : quanquam et hoc sint, qui per diphthongum scr. censeant. Præterea *Καδμεία, s. Καδμεία*, est Metallicum medicamentum, de quo Diosc. 5, 84. Plin. 34, 10. ubi et Ipsum lapidem, e quo fit æs, Cadmiam vocari scribit, fusuris necessarium, medicinæ inutilem : ut et ibid. 1. dixerat, Fit æs et e lapide æroso, quem vocat Cadmiam. Apud Diosc. per diphthongum scriptum *καδμεία*, sine diphthongo ap. Aët. et P. *Ἄγειν*, cum diphthongo rursum ap. Gal. simplic. Med. 8. || Cretensisibus autem *κάδμος* est *δόνυ, λόφος, ἀσπίς*, Hes." H. Steph. " *Καδμογενής*, Valck. Phæn. p. 305. ; ad Ammon. 97. *Καδμείος*, Jacobs. Anth. 9, 321. Brunck. ad *Æsch. S. c. T. 1017.* Eur. Phæn. 1070. 1127. Plut. Mor. 1, 34. ad Charit. 233. Brunck. ad *Œd. T. 29. C. 736. 741. Νίκη K.*, ad Diod. S. 1, 413. Jacobs. Anth. 6, 69. ad Diod. S. 1, 621, 2, 495. Boëckh. in Plat. min. 111. Wessel. Herod. 79. *Καδμήϊος*, Wakef. Alc. 1084. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 7. *Καδμήϊς*, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 6. *Καδμήϊδες*, Valck. Phæn. p. 95. ad Mær. 301. *Καδμεία*, Valck. Phæn. p. 282. " * *Καδμείωνη*, Jacobs. Anth. 9, 402. " * *Κάδμιλος*, Ruhnk. Ep. Cr. 136." Schæf. Mss.